
取引先各位 
 

平成２８年 ３月 １日 
㈱河西建設 管理部 
TEL：055-986-2720 
FAX：055-986-3661 

 
請求書提出日の徹底及びお願い 

 
記 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 
 さて、弊社へ提出して頂いております２０日締めの請求書についてですが、平成２８年３

月２０日締め分より下記の通りの提出日となりますので、今後は徹底頂きます様お願い申

し上げます。 
 
◆弊社宛請求書提出日：毎月２６日朝９時３０分 必着 
※但し、２６日が土日祝祭日の場合は翌営業日の朝９時３０分迄。 
 
◆指定請求書（総括・工事別）の提出及び工事番号記入のお願い 
弊社へご請求の際は指定請求書（総括・工事別）にて提出して頂きます様お願い申し上げま

す。また、総括、工事別請求書にはそれぞれ工事の工事番号をご記入下さい。工事番号は弊

社担当監督員へご確認頂くか、件数が多い場合は別紙の工事番号確認シートにご記入頂き、

弊社までＦＡＸして下さい。（工事番号記入後返信致します）尚、御社システムによる請求

書を提出される場合は、鑑に総括請求書を付けて工事毎の請求金額及び工事番号を記入の

上ご提出下さい。 
 
出来高請求をされる取引会社様におかれましては、早めに弊社監督員との出来高打合せを

行って頂き、上記提出日までに必ず提出下さいます様お願い申し上げます。 
また、現在は弊社指定請求書の販売はしておりませんので、今お使いのものをコピーしてご

利用頂くか、お手元に無い場合はお渡ししますのでご連絡下さい。（この案内と合わせて指

定請求書用紙をＦＡＸしますのでご利用下さい。また、同じ書式をエクセル等で作成してご

使用頂いても構いません。） 
 
尚、上記提出日に間に合わない場合は翌月のお支払いとさせて頂きますので、何卒ご承知お

き下さいます様お願い申し上げます。また、既に上記について徹底頂いている会社様におか

れましては重ねてのお願いとなり大変申し訳ありませんが、引き続き宜しくお願い申し上

げます。 
 

以上 



（株）河西建設　　御中

送信先ＦＡＸ番号 会社名
2Ｆ管理部：055-986-3661

1Ｆ土木部：055-980-5252 ＴＥＬ

ＦＡＸ（返信先番号）

工事番号 工事名

※工事名及び弊社工事担当者名を記入し、ＦＡＸして下さい。工事名が分からない場合は備考欄に工事場所（住所）をご記入下さい。

担当者名
備考

（工事名が不明の場合にこちらに工事個所を記入）

工事番号確認シート








